Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2026/0035 02.02.2026 02.02.2026 02.02.2026 26aebed4c0ac483a8d3332a180a289b1

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

2.237.287,17 (dois milhões, duzentos e trinta e sete mil, duzentos e oitenta e sete reais e dezessete centavos)

Histórico da Operação

Movimentação de aplicação de saldo em conta referente às consignações da Folha de pagamento mensal, em fundo de benchmark CDI com objetivo

de trazer a melhor diversificação para a carteira de investimentos e proteger o portfólio frente ao cenário macroeconômico atual.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2026/0037 04.02.2026 04.02.2026 04.02.2026 968f6230c5e04143810b2d2697adff59

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

13.328,99 (treze mil e trezentos e vinte e oito reais e noventa e nove centavos)

Histórico da Operação

Aplicação de Compensação Previdenciária com RPPS e de contrib. de servidores cedidos à outros Órgãos, sendo utilizado fundo referenciado a índices

menos voláteis da carteira, que é considerado o mais adequado para fluxo de caixa.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2026/0038 05.02.2026 05.02.2026 05.02.2026 fa9d7857dde6485a8dc7dae532059758

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Resgate 0126 / 62.794-1

Valor (R$)

4.055,38 (quatro mil e cinquenta e cinco reais e trinta e oito centavos)

Histórico da Operação

Movimentação de resgate para pagamento de despesas administrativas, sendo utilizado fundo referenciado a índice menos volátil da carteira, que é

considerado o mais adequado para fluxo de caixa.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2026/0039 05.02.2026 05.02.2026 05.02.2026 90b9aec9ced04bbeb2ae87a383971b79

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Resgate 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

1.777.012,79 (um milhão, setecentos e setenta e sete mil e doze reais e setenta e nove centavos)

Histórico da Operação

Resgate para pagamento  das consignações da folha coletiva mensal do IPASSP.  Movimentação de aplicação em fundo de benchmark CDI com

objetivo de trazer a melhor diversificação para a carteira de investimentos e proteger o portfólio frente ao cenário macroeconômico atual.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2026/0040 05.02.2026 05.02.2026 05.02.2026 55ec3e9fbccb44f6827ea075afec243e

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

383.679,94 (trezentos e oitenta e tres mil, seiscentos e setenta e nove reais e noventa e quatro centavos)

Histórico da Operação

Aplicação do valor da contribuição Servidor e Patronal ref. Folha de pagamentos mensal da CVSM. Movimentação de aplicação em fundo de

benchmark CDI com objetivo de trazer a melhor diversificação para a carteira de investimentos e proteger o portfólio frente ao cenário macroeconômico

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2026/0041 05.02.2026 05.02.2026 05.02.2026 f29ef1b26dbd43c1a59e80f94cca2148

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 0330 / 83.200-7

Valor (R$)

178.625,72 (cento e setenta e oito mil, seiscentos e vinte e cinco reais e setenta e dois centavos)

Histórico da Operação

Aplicação Aporte de Déficit Atuarial CVSM mensal. A aplicação em fundo de índice IRF-M visa proporcionar maior diversificação na carteira de

investimentos. Além disso, a aplicação vai ao encontro do movimento de mercado de arrefecimento da inclinação da curva de juros, devido às